ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2025 al 31/may./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 10/jun./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 06:04 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1111-01 Fondo fijo de caja $13,000.00 $0.00 $0.00 $13,000.00
1111-02 Caja General $1,716.28 $0.00 $0.00 $1,716.28
1112-02-001 BANORTE CTA. 1002567423 -$1,434.52 $0.00 $0.00 -$1,434.52
1112-03-001 BBVA BANCOMER CTA 0112752204 $495,390.70 $384,365.87 $368,202.64 $511,553.93
E00076 01/05/2025 PERSONAL DEL ORGANI T.E.01 NOMINA 2A QNA DE ABRIL 2025 (PAGO DE NOMINA 2A QNA DE ABRIL 2025) $0.00 $73,904.00 $421,486.70
E00077 01/05/2025 ALEJANDRA MANCILLA F T.E.03 PAGO DE FONDO DE AHORRO DE ALEJANDRA MANCILLA RODRIGUEZ (PAGO I $0.00 $3,000.00 $418,486.70
E00080 01/05/2025 PASCUAL DAVID LANDA' CH-392 NOMINA 2A QNA DE ABRIL 2025 (PAGO DE NOMINA 2A QNA DE ABRIL 2025) $0.00 $4.182.00 $414,304.70
100084 02/05/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $21,479.68 $0.00 $435,784.38
100084 02/05/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $362.50 $0.00 $436,146.88
100085 05/05/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $22,403.81 $0.00 $458,550.69
E00078 05/05/2025 AROMATICOS Y QUIMIC( TES3.1 F-490 AROMATICOS Y QUIMICOS DEL CENTRO (PAGO DE CLORO) $0.00 $8,421.60 $450,129.09
100086 06/05/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $14,974.00 $0.00 $465,103.09
100087 07/05/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $27,495.50 $0.00 $492,598.59
E00079 07/05/2025 INSTITUTO DE CAPACIT! T.E.04 F-32243 INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE SAl $0.00 $3,715.00 $488,883.59
E00101 07/05/2025 BBVA BANCOMER TRANSFE  COMISIONES BANCARIAS MAYO 2025 (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS $0.00 $853.76 $488,029.83
100088 08/05/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $4,882.00 $0.00 $492,911.83
100088 08/05/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $12,057.50 $0.00 $504,969.33
100089 09/05/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $13,245.00 $0.00 $518,214.33
E00081 09/05/2025 CFE SUMINISTRADORA I TE® PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 2 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO $0.00 $18,051.00 $500,163.33
100090 12/05/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $20,706.50 $0.00 $520,869.83
E00082 12/05/2025 CFE SUMINISTRADORA I PAGO DE ENERGIA ELECTRICA CARCAMO (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA CA $0.00 $5,198.00 $515,671.83
E00083 12/05/2025 CFE SUMINISTRADORA I T.E.08 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 4 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO $0.00 $23,450.00 $492,221.83
E00084 12/05/2025 CFE SUMINISTRADORA I T.E.09 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 3 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO $0.00 $29,845.00 $462,376.83
E00085 12/05/2025 CFE SUMINISTRADORA I T.E.10 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 5 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO $0.00 $26,367.00 $436,009.83
E00086 12/05/2025 TURISTICA DINAMICA DE T.E. 11Y 12 F-44932 TURISTICA DINAMICA DE SAN LUIS (PAGO DE HOSPEDAJE) $0.00 $300.80 $435,709.03
E00086 12/05/2025 TURISTICA DINAMICA DE T.E.11Y 12 F-44932 TURISTICA DINAMICA DE SAN LUIS (PAGO DE HOSPEDAJE) $0.00 $2,438.00 $433,271.03
E00100 12/05/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-393 REPOSICION DE CAJA CHICA NO.07 ABRIL 2025 (REPOSICION DE CAJA CHICA $0.00 $9,011.92 $424,259.11
100091 13/05/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $16,679.00 $0.00 $440,938.11
100092 14/05/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $14,977.00 $0.00 $455,915.11
100093 15/05/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $13,182.00 $0.00 $469,097.11
100093 15/05/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $180.50 $0.00 $469,277.61
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Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2025 al 31/may./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Fecha y [ 10/jun./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 06:04 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100093 15/05/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $163.50 $0.00 $469.441 11
100094 16/05/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $38,285.50 $0.00 $507,726.61
E00087 16/05/2025 PERSONAL DEL ORGANI T.E.14 PAGO DE NOMINA 1A QNA DE MAYO 2025 (PAGO DE NOMINA 1A QNA DE MAY(C $0.00 $76,655.60 $431,071.01
100095 19/05/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $54,300.26 $0.00 $485,371.27
100096 20/05/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $6,120.50 $0.00 $491,491.77
100097 21/05/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $16,441.00 $0.00 $507,932.77
100098 22/05/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $7,034.50 $0.00 $514,967.27
100099 23/05/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $10,652.00 $0.00 $525,619.27
100100 26/05/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $13,468.12 $0.00 $539,087.39
100101 27/05/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $16,114.00 $0.00 $555,201.39
100102 28/05/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $12,352.00 $0.00 $567,553.39
100103 29/05/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $12,462.50 $0.00 $580,015.89
100104 30/05/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $14,347.00 $0.00 $594,362.89
E00088 30/05/2025 ALEJANDRA MANCILLA F T.E.15 F-117 JOSE INES RUBIO LOPEZ (PAGO DE AYUDA MEDICA) $0.00 $866.05 $593,496.84
E00089 30/05/2025 ALEJANDRA MANCILLA F T.E.16 F-876 LOUR LABORATORIO DE ANALISIS CLINICO (PAGO DE AYUDA MEDICA) $0.00 $1,030.00 $592,466.84
E00090 30/05/2025 FRANCISCA RIVERA PINi T.EA7 F-KARLA MEDINA MORENO (PAGO DE AYUDA MEDICA) $0.00 $363.00 $592,103.84
E00091 30/05/2025 FRANCISCO PLASENCIA T.E.18 F-KARLA MEDINA MORENO (PAGO DE AYUDA MEDICA) $0.00 $500.00 $591,603.84
E00092 30/05/2025 FRANCISCO PLASENCIA T.E.19 F-227 EDSON JAVIER ROBLES SANCHEZ (PAGO DE AYUDA MEDICA) $0.00 $1,500.01 $590,103.83
E00093 30/05/2025 VALENTIN PLASENCIA V T.E.20 F-ZITA ACOSTA IBARRA (PAGO DE AYUDA MEDICA) $0.00 $510.00 $589,593.83
E00094 30/05/2025 VALENTIN PLASENCIAV T.E.21 F-ZITA ACOSTA IBARRA (PAGO DE AYUDA MEDICA) $0.00 $620.00 $588,973.83
E00095 30/05/2025 VALENTIN PLASENCIA V TE.22 F-ZITA ACOSTA IBARRA (PAGO DE AYUDA MEDICA) $0.00 $510.00 $588.463.83
E00096 30/05/2025 AYUDA MEDICA A LUCEF T.E.23 FC E FRANCISCO JAVIER GUZAMAN PALACIOS (PAGO DE ADEFAS 2024) $0.00 $900.00 $587,563.83
E00097 30/05/2025 ALEJANDRA MANCILLA F T.E.24 F-301360 COMERCIALIZADORA DE MEDICAMENTOS MODIPA (PAGO DE AYUDA $0.00 $258.00 $587,305.83
E00098 30/05/2025 PERSONAL DEL ORGANI T.E.25 NOMINA 2A QNA DE MAYO 2025 (PAGO DE NOMINA 2A QNA DE MAYO 2025) $0.00 $70,225.40 $517,080.43
E00099 30/05/2025 FRANCISCO JAVIER ARV T.E.26 F-FRANCISCO JAVIER ARVIZU GARAY (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA) $0.00 $5,526.50 $511,553.93
1112-03-002 BBVA BANCOMERT CTA 0118004102 -$859.00 $0.00 $0.00 -$859.00
1116-01 Deposito en Garantia CFE $21,398.32 $0.00 $0.00 $21,398.32
1122-01 Municipio de Rayén, SLP (Pipas) $32,130.84 $0.00 $0.00 $32,130.84
1122-02 Municipio de Rayén, SLP (Tomas de Agua) $5,934.00 $0.00 $0.00 $5,934.00
1122-71-99 Ingresos por ventas de bienes y servicios de org. desc. €j. ¢ $120,782.22 $0.00 $0.00 $120,782.22
1122-73 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de | $0.00 $11,178.46 $11,178.46 $0.00
100084 02/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,213.09 -$1,213.09
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2025 al 31/may./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y [ 10/jun./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 06:04 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100084 02/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,213.09 $0.00 $0.00
100088 08/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $66.38 $0.00 $66.38
100088 08/05/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $66.38 $0.00
100089 09/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $207.16 -$207.16
100089 09/05/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $207.16 $0.00 $0.00
100090 12/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $151.72 $0.00 $151.72
100090 12/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,637.93 $0.00 $1,789.65
100090 12/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $151.72 $1,637.93
100090 12/05/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,637.93 $0.00
100094 16/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $66.38 -$66.38
100094 16/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $249.38 -$315.76
100094 16/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $76.29 -$392.05
100094 16/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $500.00 -$892.05
100094 16/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $66.38 $0.00 -$825.67
100094 16/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $249.38 $0.00 -$576.29
100094 16/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $76.29 $0.00 -$500.00
100094 16/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $500.00 $0.00 $0.00
100095 19/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $151.72 $0.00 $151.72
100095 19/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,294.13 $0.00 $2,445.85
100095 19/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $23.23 $0.00 $2,469.08
100095 19/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $644.40 $0.00 $3,113.48
100095 19/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $151.72 $2,961.76
100095 19/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,294.13 $667.63
100095 19/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $23.23 $644.40
100095 19/05/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $644.40 $0.00
100097 21/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $151.72 $0.00 $151.72
100097 21/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,637.93 $0.00 $1,789.65
100097 21/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $151.72 $1,637.93
100097 21/05/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,637.93 $0.00
100100 26/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $164.76 $0.00 $164.76
100100 26/05/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $164.76 $0.00
100101 27/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $151.72 $151.72
100101 27/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,724.14 -$1,875.86
100101 27/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $151.72 $0.00 -$1,724.14
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2025 al 31/may./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y [ 10/jun./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 06:04 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100101 27/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,724.14 $0.00 $0.00
100102 28/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $66.38 $0.00 $66.38
100102 28/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $66.38 $0.00
1123-01 Deudores Empleados $6,887.53 $29.46 $0.00 $6,916.99
E00100 12/05/2025 ALEJANDRA MANCILLA F CH-393 DIFERENCIA EN REPOSICION DE ALEJANDRA MANCILLA RODRIGUEZ (REPOSI! $29.46 $0.00 $6,916.99
1123-02-001 Miguel Angel Alvarez Perez $344.82 $0.00 $0.00 $344.82
1123-02-002 MARIA ANAI RIVERA VAZQUEZ $422.09 $0.00 $0.00 $422.09
1123-02-003 MONICA GUADALUPE AZUARA RIVERA $130.00 $0.00 $0.00 $130.00
1124-43 Derechos por prestacion de servicios $313,760.69 $352,243.92 $349,207.06 $316,797.55
100084 02/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $11,468.50 $302,292.19
100084 02/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,042.46 $297,249.73
100084 02/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,042.46 $0.00 $302,292.19
100084 02/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $278.56 $0.00 $302,570.75
100084 02/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $278.56 $302,292.19
100084 02/05/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,557.77 $300,734.42
100084 02/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $143.10 $300,591.32
100084 02/05/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $11,468.50 $0.00 $312,059.82
100084 02/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,557.77 $0.00 $313,617.59
100084 02/05/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $143.10 $0.00 $313,760.69
100085 05/05/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $2,737.79 $0.00 $316,498.48
100085 05/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $218.32 $0.00 $316,716.80
100085 05/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,544.43 $0.00 $318,261.23
100085 05/05/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $357.76 $0.00 $318,618.99
100085 05/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $13,837.54 $304,781.45
100085 05/05/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,737.79 $302,043.66
100085 05/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $218.32 $301,825.34
100085 05/05/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,544.43 $300,280.91
100085 05/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $357.76 $299,923.15
100085 05/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $13,837.54 $0.00 $313,760.69
100086 06/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $218.52 $313,542.17
100086 06/05/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,474.71 $312,067.46
100086 06/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $71.55 $311,995.91
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2025 al 31/may./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y [ 10/jun./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 06:04 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100086 06/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $10,427.24 $0.00 $322,423.15
100086 06/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,474.71 $0.00 $323,897.86
100086 06/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $71.55 $0.00 $323,969.41
100086 06/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $10,427.24 $313,542.17
100086 06/05/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,980.10 $311,562.07
100086 06/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,980.10 $0.00 $313,542.17
100086 06/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $218.52 $0.00 $313,760.69
100087 07/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $15,323.53 $0.00 $329,084.22
100087 07/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,801.83 $0.00 $333,886.05
100087 07/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $71.55 $0.00 $333,957.60
100087 07/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $15,323.53 $318,634.07
100087 07/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,801.83 $313,832.24
100087 07/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $377.00 $313,455.24
100087 07/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,194.64 $311,260.60
100087 07/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $71.55 $311,189.05
100087 07/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $377.00 $0.00 $311,566.05
100087 07/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,194.64 $0.00 $313,760.69
100088 08/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,396.28 $312,364.41
100088 08/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,383.79 $0.00 $315,748.20
100088 08/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,621.57 $314,126.63
100088 08/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $7,974.85 $306,151.78
100088 08/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,383.79 $302,767.99
100088 08/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $71.55 $302,696.44
100088 08/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $71.55 $0.00 $302,767.99
100088 08/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,396.28 $0.00 $304,164.27
100088 08/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,621.57 $0.00 $305,785.84
100088 08/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $7,974.85 $0.00 $313,760.69
100089 09/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,138.25 $0.00 $315,898.94
100089 09/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,990.54 $0.00 $319,889.48
100089 09/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,990.54 $315,898.94
100089 09/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $743.26 $315,155.68
100089 09/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $143.10 $315,012.58
100089 09/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,438.64 $0.00 $319,451.22
100089 09/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $743.26 $0.00 $320,194.48
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2025 al 31/may./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y [ 10/jun./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 06:04 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100089 09/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $143.10 $0.00 $320,337.58
100089 09/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,438.64 $315,898.94
100089 09/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,138.25 $313,760.69
100090 12/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $10,088.06 $0.00 $323,848.75
100090 12/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,200.41 $0.00 $326,049.16
100090 12/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,200.41 $323,848.75
100090 12/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,512.51 $321,336.24
100090 12/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,512.51 $0.00 $323,848.75
100090 12/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $151.92 $0.00 $324,000.67
100090 12/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,395.88 $0.00 $325,396.55
100090 12/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $631.90 $0.00 $326,028.45
100090 12/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $286.20 $0.00 $326,314.65
100090 12/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $10,088.06 $316,226.59
100090 12/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $151.92 $316,074.67
100090 12/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,395.88 $314,678.79
100090 12/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $631.90 $314,046.89
100090 12/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $286.20 $313,760.69
100091 13/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,654.61 $312,106.08
100091 13/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $143.10 $311,962.98
100091 13/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,654.61 $0.00 $313,617.59
100091 13/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $143.10 $0.00 $313,760.69
100091 13/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $10,501.78 $303,258.91
100091 13/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,511.97 $300,746.94
100091 13/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $10,501.78 $0.00 $311,248.72
100091 13/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,511.97 $0.00 $313,760.69
100092 14/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,823.47 $310,937.22
100092 14/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $109.26 $310,827.96
100092 14/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $143.10 $310,684.86
100092 14/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,647.21 $309,037.65
100092 14/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $109.26 $0.00 $309,146.91
100092 14/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $143.10 $0.00 $309,290.01
100092 14/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,647.21 $0.00 $310,937.22
100092 14/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $9,367.85 $301,569.37
100092 14/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $9,367.85 $0.00 $310,937.22
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2025 al 31/may./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y [ 10/jun./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 06:04 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100092 14/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,823.47 $0.00 $313,760.69
100093 15/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,764.13 $311,996.56
100093 15/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $247.18 $311,749.38
100093 15/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $7,722.09 $0.00 $319,471.47
100093 15/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,764.13 $0.00 $321,235.60
100093 15/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $247.18 $0.00 $321,482.78
100093 15/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $71.55 $0.00 $321,554.33
100093 15/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,178.76 $0.00 $322,733.09
100093 15/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $7,722.09 $315,011.00
100093 15/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $71.55 $314,939.45
100093 15/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,178.76 $313,760.69
100094 16/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6,788.85 $0.00 $320,549.54
100094 16/05/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $445.01 $0.00 $320,994.55
100094 16/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,487.54 $0.00 $323,482.09
100094 16/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,001.72 $0.00 $324,483.81
100094 16/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,788.85 $317,694.96
100094 16/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $445.01 $317,249.95
100094 16/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,487.54 $314,762.41
100094 16/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,001.72 $313,760.69
100094 16/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $15,490.62 $0.00 $329,251.31
100094 16/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $8,091.16 $0.00 $337,342.47
100094 16/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $15,490.62 $321,851.85
100094 16/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $8,091.16 $313,760.69
100095 19/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,497.31 $311,263.38
100095 19/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $516.71 $310,746.67
100095 19/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,397.18 $0.00 $316,143.85
100095 19/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,497.31 $0.00 $318,641.16
100095 19/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $33,782.85 $284,858.31
100095 19/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,397.18 $279,461.13
100095 19/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,046.06 $275,415.07
100095 19/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $631.90 $274,783.17
100095 19/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $643.96 $274,139.21
100095 19/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $33,782.85 $0.00 $307,922.06
100095 19/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $516.71 $0.00 $308,438.77
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2025 al 31/may./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y [ 10/jun./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 06:04 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100095 19/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,046.06 $0.00 $312,484.83
100095 19/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $631.90 $0.00 $313,116.73
100095 19/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $643.96 $0.00 $313,760.69
100096 20/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $433.73 $313,326.96
100096 20/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,968.96 $0.00 $318,295.92
100096 20/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $423.18 $0.00 $318,719.10
100096 20/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $433.73 $0.00 $319,152.83
100096 20/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,968.96 $314,183.87
100096 20/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $423.18 $313,760.69
100097 21/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $9,233.03 $304,527.66
100097 21/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,728.95 $302,798.71
100097 21/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $9,233.03 $0.00 $312,031.74
100097 21/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,728.95 $0.00 $313,760.69
100097 21/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $109.26 $0.00 $313,869.95
100097 21/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $877.84 $0.00 $314,747.79
100097 21/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,263.80 $0.00 $316,011.59
100097 21/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $71.55 $0.00 $316,083.14
100097 21/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $109.26 $315,973.88
100097 21/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $877.84 $315,096.04
100097 21/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,263.80 $313,832.24
100097 21/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $71.55 $313,760.69
100098 22/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,762.15 $0.00 $319,522.84
100098 22/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $530.33 $0.00 $320,053.17
100098 22/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,762.15 $314,291.02
100098 22/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $530.33 $313,760.69
100099 23/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $936.18 $0.00 $314,696.87
100099 23/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $71.55 $0.00 $314,768.42
100099 23/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6,728.21 $0.00 $321,496.63
100099 23/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,124.82 $0.00 $323,621.45
100099 23/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,728.21 $316,893.24
100099 23/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,124.82 $314,768.42
100099 23/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $936.18 $313,832.24
100099 23/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $71.55 $313,760.69
100100 26/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $8,725.94 $305,034.75
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2025 al 31/may./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y [ 10/jun./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 06:04 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100100 26/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $888.45 $304,146.30
100100 26/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $913.49 $303,232.81
100100 26/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $143.10 $303,089.71
100100 26/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $913.49 $0.00 $304,003.20
100100 26/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $143.10 $0.00 $304,146.30
100100 26/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $8,725.94 $0.00 $312,872.24
100100 26/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $888.45 $0.00 $313,760.69
100101 27/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $8,384.53 $0.00 $322,145.22
100101 27/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $631.90 $0.00 $322,777.12
100101 27/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $286.21 $0.00 $323,063.33
100101 27/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $8,384.53 $314,678.80
100101 27/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,573.80 $0.00 $317,252.60
100101 27/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $727.95 $0.00 $317,980.55
100101 27/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $631.90 $317,348.65
100101 27/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $286.21 $317,062.44
100101 27/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,573.80 $314,488.64
100101 27/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $727.95 $313,760.69
100102 28/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $8,722.48 $0.00 $322,483.17
100102 28/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $854.79 $0.00 $323,337.96
100102 28/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $765.63 $0.00 $324,103.59
100102 28/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $8,722.48 $315,381.11
100102 28/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $854.79 $314,526.32
100102 28/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $765.63 $313,760.69
100103 29/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,074.04 $312,686.65
100103 29/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $7,718.50 $304,968.15
100103 29/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,706.53 $303,261.62
100103 29/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $7,718.50 $0.00 $310,980.12
100103 29/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,706.53 $0.00 $312,686.65
100103 29/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,074.04 $0.00 $313,760.69
100104 30/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,173.62 $312,587.07
100104 30/05/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $1,914.20 $0.00 $314,501.27
100104 30/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,173.62 $0.00 $315,674.89
100104 30/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $9,255.35 $306,419.54
100104 30/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,914.20 $304,505.34
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2025 al 31/may./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y [ 10/jun./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 06:04 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100104 30/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $9,255.35 $0.00 $313,760.69
100105 31/05/2025 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR MAYO 2025) $109.03 $0.00 $313,869.72
100105 31/05/2025 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR MAYO 2025) $2,751.34 $0.00 $316,621.06
100105 31/05/2025 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR MAYO 2025) $0.00 $14,524.66 $302,096.40
100105 31/05/2025 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR MAYO 2025) $0.00 $1,095.44 $301,000.96
100105 31/05/2025 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR MAYO 2025) $14,524.66 $0.00 $315,525.62
100105 31/05/2025 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR MAYO 2025) $1,095.44 $0.00 $316,621.06
100105 31/05/2025 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR MAYO 2025) $0.00 $109.03 $316,512.03
100105 31/05/2025 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR MAYO 2025) $0.00 $2,751.34 $313,760.69
P00007 31/05/2025 CXCMAY 25 ID: 5 AGUA PUBLICA (CUENTAS POR COBRAR MAYO 2025 MUNICIPIO DE RAYC $2,639.59 $0.00 $316,400.28
P00007 31/05/2025 CXCMAY 25 ID: 5 DRENAJE PUBLICO (CUENTAS POR COBRAR MAYO 2025 MUNICIPIO DE R $397.27 $0.00 $316,797.55
1124-45 Accesorios $0.00 $3,728.15 $3,728.15 $0.00
100084 02/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $306.60 $0.00 $306.60
100084 02/05/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $306.60 $0.00
100085 05/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $209.76 $0.00 $209.76
100085 05/05/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $209.76 $0.00
100086 06/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $111.62 $0.00 $111.62
100086 06/05/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $111.62 $0.00
100087 07/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $274.03 -$274.03
100087 07/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $274.03 $0.00 $0.00
100088 08/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $122.31 $0.00 $122.31
100088 08/05/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $122.31 $0.00
100089 09/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $202.62 $0.00 $202.62
100089 09/05/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $202.62 $0.00
100090 12/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $121.97 -$121.97
100090 12/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $121.97 $0.00 $0.00
100091 13/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $95.70 -$95.70
100091 13/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $95.70 $0.00 $0.00
100092 14/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $70.28 -$70.28
100092 14/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $70.28 $0.00 $0.00
100093 15/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $90.15 -$90.15
100093 15/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $90.15 $0.00 $0.00
100094 16/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $342.52 -$342.52
100094 16/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $342.52 $0.00 $0.00
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SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/may./2025 al 31/may./2025

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Fecha y [ 10/jun./2025

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 06:04 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100095 19/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $479.56 $0.00 $479.56
100095 19/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $479.56 $0.00
100096 20/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $84.10 $0.00 $84.10
100096 20/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $84.10 $0.00
100097 21/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $216.03 -$216.03
100097 21/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $216.03 $0.00 $0.00
100098 22/05/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $101.81 $0.00 $101.81
100098 22/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $101.81 $0.00
100099 23/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $117.02 -$117.02
100099 23/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $117.02 $0.00 $0.00
100100 26/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $141.43 -$141.43
100100 26/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $141.43 $0.00 $0.00
100101 27/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $215.97 $0.00 $215.97
100101 27/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $215.97 $0.00
100102 28/05/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $137.87 -$137.87
100102 28/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $137.87 $0.00 $0.00
100103 29/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $120.76 $0.00 $120.76
100103 29/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $120.76 $0.00
100104 30/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $166.04 -$166.04
100104 30/05/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $166.04 $0.00 $0.00
1129-01-01 IVA Acreditable $140,301.27 $17,954.39 $17,954.38 $140,301.28
E00078 05/05/2025 AROMATICOS Y QUIMIC( T.E.31 F-490 AROMATICOS Y QUIMICOS DEL CENTRO (PAGO DE CLORO) $1,161.60 $0.00 $141,462.87
E00101 07/05/2025 BBVA BANCOMER TRANSFE  COMISIONES BANCARIAS MAYO 2025 (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS $8.16 $0.00 $141,471.03
E00101 07/05/2025 BBVA BANCOMER TRANSFE = COMISIONES BANCARIAS MAYO 2025 (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS $66.40 $0.00 $141,537.43
E00101 07/05/2025 BBVA BANCOMER TRANSFE  COMISIONES BANCARIAS MAYO 2025 (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS $43.20 $0.00 $141,580.63
E00081 09/05/2025 CFE SUMINISTRADORA [ T.E.6 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 2 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO $2,489.80 $0.00 $144,070.43
E00082 12/05/2025 CFE SUMINISTRADORA [ PAGO DE ENERGIA ELECTRICA CARCAMO (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA CA $716.97 $0.00 $144,787.40
E00083 12/05/2025 CFE SUMINISTRADORA [ T.E.0O8 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 4 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO $3,234.48 $0.00 $148,021.88
